
◎バス会員 令和５年７月１０日現在　
会　社　名 郵便番号 住　　　所 電話番号

1 昭和自動車株式会社 847-0041 唐津市千代田町２５６５－５ 0955-74-1114

2 祐徳自動車株式会社 849-1311 鹿島市大字高津原４０７８ 0954-63-3111

3 佐賀市交通局 840-0812 佐賀市愛敬町４－２３ 0952-23-3155

4 西日本鉄道株式会社 812-0011 福岡県福岡市博多区博多駅前３丁目５－７ 092-734-1403

5 西肥自動車株式会社 857-0862 長崎県佐世保市白南風町９－２ 0956-23-2155

6 ＪＲ九州バス株式会社 812-0043 福岡県博多区堅粕２丁目２２－２ 092-642-8121

7 西鉄バス佐賀株式会社 840-0801 佐賀市駅前中央３丁目３－１０ 0952-31-8385

8 有限会社上峰タクシー 849-0123 三養基郡上峰町大字坊所３０１５－２ 090-5931-8077

9 西九州観光バス株式会社 849-2302 武雄市山内町大字鳥海８７８０－２ 0954-45-2258

10 株式会社アイワ自動車工業 841-0047 鳥栖市今泉町２２３９－１ 0942-83-1168

11 多久観光バス株式会社 846-0031 多久市多久町１４１４－１ 0952-75-5576

12 有限会社太閤観光 847-0403 唐津市鎮西町串１３８－４ 0955-51-1088

13 ロイヤル観光株式会社 840-0211 佐賀市大和町大字東山田２０６８－１ 0952-62-0001

14 栄城観光バス（飯盛　典雄） 840-2205 佐賀市川副町大字南里１１８４－５ 0952-34-9720

15 ＥＳ観光株式会社 849-0506 杵島郡江北町大字上小田４４９３－１ 0952-86-4488

16 有限会社肥前観光 849-4271 伊万里市東山代町長浜２４０７－２ 0955-21-1605

17 ケイユー交通（河野　清弘） 847-0304 唐津市呼子町殿ノ浦３１４－１４  0955-82-2536 

18 有限会社舞鶴観光 849-3231 唐津市相知町牟田部字坊中２４４３－４ 0955-62-3772

19 株式会社旅ステーション中央旅行社 847-0022 唐津市鏡４７６９－７ 0955-77-3511

20 伊万里交通株式会社 848-0007 伊万里市南波多町井手野２９５４－２ 0955-24-3120

21※ 株式会社鳥栖構内タクシー 841-0061         鳥栖市轟木町１８３６ 0942-83-4120

22※ 有限会社橋間自動車 849-0303 小城市牛津町牛津６６ 0952-66-0016

23※ 温泉交通株式会社 847-1411 唐津市玄海町今村５４７８－１ 0955-70-6334

24※ 株式会社玄海タクシー 847-1422 東松浦郡玄海町大字新田１８０５－２ 0955-52-2222

25※ 温泉タクシー株式会社 843-0024 武雄市武雄町大字富岡８２７７ 0954-23-8181

26※ 有限会社錦タクシー 849-1204 杵島郡白石町大字坂田４９１－１０ 0954-65-3158

27※ 有限会社ジョイックス交通 842-0063 神埼市千代田町迎島５４７－８ 0952-44-2342

28※ 有限会社松原タクシー 840-0521 佐賀市富士町大字小副川７９７－１ 0952-63-0002

29※ 有限会社再耕庵タクシー 849-1311 鹿島市大字高津原４４０４－１ 0954-63-2171
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◎タクシー会員

会　社　名 郵便番号 住　　　所 電話番号

1 株式会社佐賀タクシー 840-0023 佐賀市本庄町大字袋２５４ 0952-22-4312

2 株式会社池田タクシー 840-0833 佐賀市中の小路６－１５ 0952-24-5306

3 中央タクシー株式会社 849-0915 佐賀市兵庫北一丁目１－１２ 0952-23-5001

4 有限会社みどりタクシー 840-0054 佐賀市水ヶ江五丁目７－２２ 0952-25-3133

5 神野タクシー有限会社 840-0804 佐賀市神野東二丁目４－２９ 0952-30-5087

6 有限会社はと交通 840-0851 佐賀市天祐一丁目１７－２８ 0952-24-3648

7 有限会社大財タクシー 840-0811 佐賀市大財四丁目１－５４ 0952-24-9400

8  明治タクシー株式会社 840-0842 佐賀市多布施四丁目１－５２ 0952-26-2244

9 有限会社久保田タクシー 840-0862 佐賀市嘉瀬町大字扇町２６２０－１０ 0952-29-5925

10 株式会社相互タクシー 840-0045 佐賀市西田代一丁目５－１３ 0952-25-2177

11 有限会社おだタクシー 840-0025 佐賀市本庄町大字鹿子９－５９ 0952-29-1894

12 蓮池タクシー（野口　アキ子） 840-0005 佐賀市蓮池町大字蓮池１６２－１ 0952-97-1131

13 有限会社天山タクシー 840-0831 佐賀市松原四丁目５－１ 0952-24-8875

14 有限会社有明タクシー 840-0201 佐賀市大和町大字尼寺１５１０－３ 0952-62-2812

15 有限会社松原タクシー 840-0521 佐賀市富士町大字小副川７９７－１ 0952-63-0002

16 佐賀市個人タクシー協同組合 849-0922 佐賀市高木瀬東三丁目３－１ 0952-32-0017

17 株式会社鳥栖構内タクシー 841-0061 鳥栖市轟木町１８３６ 0942-83-4120

18 有限会社鳥栖タクシー 841-0025 鳥栖市曾根崎町１５６１－７ 0942-83-2272

19 久留米西鉄タクシー株式会社 839-0863 福岡県久留米市国分町御供田１５９６ 0942-21-9739

20 安全タクシー鳥栖株式会社 841-0061 鳥栖市轟木町１８５９－５ 0942-32-1891

21 有限会社基山タクシー 841-0201 三養基郡基山町大字小倉１０３１－１ 0942-81-7333

22 有限会社ジョイックス交通 842-0063 神埼市千代田町迎島５４７－８ 0952-44-2342

23 吉野ヶ里観光タクシー有限会社 842-0032 神埼郡吉野ヶ里町立野１５２－３ 0952-52-4288

24 小城タクシー株式会社 849-0301 小城市牛津町乙柳１３６５－１ 0952-73-2211

25 有限会社橋間自動車 849-0303 小城市牛津町牛津６６ 0952-66-0016

26※ 昭和自動車株式会社(タクシー事業部） 847-0075 唐津市和多田用尺５－２ 0955-73-4624

27 唐津観光タクシー株式会社 847-0872 唐津市西大島町２４３－３ 0955-74-1013

28 からつタクシー株式会社 847-0861 唐津市二タ子３－３ 0955-74-5387

29 温泉交通株式会社 847-1411 唐津市玄海町今村５４７８－１ 0955-70-5555

30 有限会社鎮西タクシー 847-0401 唐津市鎮西町名護屋８２０－１５ 0955-82-2121

31 株式会社玄海タクシー 847-1422 東松浦郡玄海町大字新田１８０５－２ 0955-52-2222

32 西肥亀の井タクシー株式会社 848-0041 伊万里市新天町長筬２８６－８ 0955-23-5330

33 松浦タクシー株式会社 848-0047 伊万里市伊万里町甲７６８－１ 0955-22-4148

34 いまりタクシー株式会社 848-0041 伊万里市立花町２４２２－１ 0955-23-0118

35 有限会社有田タクシー 844-0024 西松浦郡有田町赤坂丙２３５１－２４２ 0955-42-3131

36 温泉タクシー株式会社 843-0024 武雄市武雄町大字富岡８２７７ 0954-23-8181

37 株式会社武雄タクシー 843-0022 武雄市武雄町大字武雄５８３４－１ 0954-23-1114

38 有限会社キングタクシー 849-1112 杵島郡白石町大字福田１５９０－１７ 0952-84-2056

39 有限会社大町観光タクシー 849-2102 杵島郡大町町大字福母３７８－１ 0952-82-5079

40 有限会社錦タクシー 849-1204 杵島郡白石町大字坂田４９１－１０ 0954-65-3158

41 杵島タクシー（田口　博文） 849-0506 杵島郡江北町大字上小田９５－５ 0952-86-2351

42 有限会社再耕庵タクシー 849-1311 鹿島市大字高津原４４０４－１ 0954-63-2171

43 有限会社馬場観光タクシー 849-1602 藤津郡太良町大字多良１６８８－５ 0954-67-2345
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62 ※は主たる事業区分で会員数を計上。

一般社団法人佐賀県バス・タクシー協会　会員名簿


